
Bohoslužby   SVITAVY,  HRADEC N.S.,  SKLENÉ,   VENDOLÍ   -  2017 jubileum Fatimy  
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
28.10. 

sv. Šimona a Judy, 
apoštolů 

   
Svitavy 
sv. Josef 

18.00 
 Za + Bohumila a Růženu Kučerovy a živou rodinu 

Neděle 
29.10. 

 
30. neděle v mezidobí 
 
dušičková pobožnost v 
Kamenné Horce v 11.00 
po mši svaté 
 
změna na zimní čas 
 
fara Svitavy 15.00 
modlitba rodin 

Svitavy 
 sv. Josef 7.30 Za živou a + rodinu Škyvarovu a Dokulilovu 

Hradec n.S. 8.00 Za + Marii Korcovu, živou a + rodinu a+++ 

Svitavy far. 
kostel 9.30 Za +P. Františka Janhubu, švagrovou Jarmilu jejího syna 

Jaroslava, za rodinu Beranovu a Janhubovu         (missa mundi) 
Vendolí 10.00 Na poděkování za 75 let života a 55 let společného života 
Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Domov na 
rozcestí 15.30 Za Vojtěcha Piscu, za živou a + rodinu a +++ 

Svitavy far. 
kostel 16.25 Večeřadlo  - pozor změna na zimní čas 

Pondělí 
30.10.  

Svitavy far. 
kostel 9.00 Za + Marii a Františka Jiruše 

Kaple Lány 
Panny 
Marie 

16.00 Na daný úmysl 

Úterý 
31.10. sv. Wolfganga, biskupa 

Litomyšl  14.30 Pohřeb P. Františka Beneše 
 Svitavy sv. 

Jiljí 18.00 Za + z obou stran a ++++ 

Středa 
1.11. 

Slavnost Všech svatých  
 
sbírka na adopci na dálku 

Svitavy far. 
kostel 9.00 Za farníky 

Vendolí 15.00 Na dobrý úmysl; dušičková pobožnost na hřbitově 
Hradec n.S. 16.00 Za + rodiče Zdeňku a Jozefa Krajčovičovy 
Svitavy sv. 

Jiljí 18.00 Za + Josefa Ryndu; po mši světelný průvod k hrobu apoštolu 
Svitav P. Karlu Fritscherovi 

Čtvrtek 
2.11. 

Všech věrných zemřelých 
 
sbírka na adopci na dálku 

Svitavy far. 
kostel  9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, dobrodince a za 

nemocné 
Vendolí 15.00 Na dobrý úmysl 

Domov na 
rozcestí 15.30 Na úmysl sv. Otce 

Hradec n.S. 16.00 Na úmysl sv. Otce 
Svitavy sv. 

Jiljí 18.00 Za všechny věrné zemřelé; 
 po mši světelný průvod k místu hlavního kříže 

sv. Jiljí 15.00  Adorace s příležitostí ke svátosti smíření  
Hradec  16.00 Za +++, na které nikdo nepamatuje 

Svitavy sv. 
Jiljí 18.00 za + Bohuslava a Emilii Kalivodovy, + dceru Emilii a++++ 

Sobota  
4.11. 

Koclířov, duchovní 
obnova 
sv. Karel Boromejský 

Svitavy  
sv. Jiljí  9.00 První sobota- smír k Neposkvrněnému Srdci Panny Marie 

          po mši žehnání hrobů 
Svitavy sv. 

Jiljí 18.00 Na úmysl celebranta 

Neděle 
5.11. 

 
31. neděle v mezidobí 
 
sbírka na charitu 
Olomouc 
 
17.30  příprava na 
biřmování 
 

Svitavy 
 sv. Josef 7.30 Za rodinu Šplíchalovu, Stružinskou a +++ 

Hradec n.S. 8.00 Za + rodiče Barákovy a jejich + rodiny a +++;  
                 po mši žehnání hrobů 

Svitavy far. 
kostel 9.30 Za + Jana Krásu a rodiče; mše zaměřená pro rodiny s dětmi 

Vendolí 10.00 Na poděkování za 50 let života 
Sklené 11.00 Na daný úmysl – žehnání hrobů 

Domov na 
rozcestí 15.30 Za + Václava a Růženu Bisovy, rodiče z obou stran a celou rodinu 

Svitavy far. 
kostel 16.25 Večeřadlo  

 
 



Pondělí 
6.11. 

sv. Leonarda 
 
fara 15.00 setkání seniorů 

Svitavy far. 
kostel 9.00 Za + Elviru Huschkovou 

Kaple Lány 
Panny Marie 16.00 Na daný úmysl 

Úterý 
7.11.  

   
 Svitavy sv. 

Jiljí 18.00 Za + Josefa Abrahama 

Středa 
8.11. 

sv. Gottfrieda (Bohumíra) 
 
konec dušičkového týdne 

Hradec n.S. 16.00 Za + P. Bohumíra Čuhela 
Svitavy sv. 

Jiljí 18.00 Za + P. Bohumíra Čuhela 

Čtvrtek 
9.11. 

Posvěcení Lateránské 
baziliky 

Svitavy far. 
kostel  9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, dobrodince a za 

nemocné 
Domov na 

rozcestí 15.30 Za dobrodince 

Pátek  
10.11. 

sv. Lva Velikého, pp. 
19.00 příprava na 
biřmování 

Vendolí 9.00 Na dobrý úmysl 
Hradec  16.00 Za manžele Tučkovy, syny, vnuka Miroslava, živou a + rodinu 

Svitavy far. 
kostel 18.00 15.00 Adorace 

za Marii a Ludvíka Kalibánovy, živou rodinu Balcarovu 

Sobota  
11.11. sv. Martina, biskupa 

   
Svitavy 
sv. Josef 

18.00 
 Za + Josefa a Annu Findejsovy, rodiče a syna Luboše 

Neděle 
12.11. 

 
 
 
 32. neděle v mezidobí 
 
 
17.30 opakování přípravy 
na biřmování 
 
 

Svitavy 
 sv. Josef 7.30 Za + Karla Noska, živou a + rodinu 

Hradec n.S. 8.00 Ke cti sv. Anežky za dobrodince 

Svitavy far. 
kostel 9.30 Ke cti sv. Anežky za dobrodince 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 
Domov na 

rozcestí 15.30 Za farníky 
Svitavy far. 

kostel 16.25 Večeřadlo   

 
 Děkuji za sbírku a dary na misie Svitavy 20.993,-Kč; Hradec 3.040,-Kč; Sklené 1.920,-Kč;  

Vendolí 1.660,-Kč;  děkuji za dar na opravu kostela v Hradci ve výši 21.000,-Kč; Pán ať požehná!!! 
 nácvik na vánoce bude každý pátek od  19.00 v ZUŠ; začíná se 3.11. 
 plnomocné odpustky je možné získat až do 8. listopadu každý den pro duše v očistci; 

podmínka: svátost smíření v období 14 dnů, sv. přijímání v den odpustků, modlitba na úmysl 
sv. Otce a vykonání odpustkového úkonu (návštěva hřbitova s modlitbou za zemřelé) 

 
 Římskokatolická farnost Svitavy b.ú. 1286823399/0800   Děkuji nejen těm, kdo 

přispívají do sbírky, ale i těm, kteří věnují dary na farnost a faru. Za devět měsíců  
dá-li Pán, budeme slavit primici. Duchovně začínáme Novénu devíti prvních pátků a 
sobot. Pokud někdo chcete podpořit i finančně, můžete učinit tak do pokladny ve 
farním kostele, která je u bočního oltáře Srdce Ježíšova nebo osobně předat 
duchovnímu správci s určením úmyslu daru na primici. Pán Bůh Vám požehnej! 

 Římskokatolická farnost Vendolí b.ú: 1280096389/0800 Bohu díky jsme ekonomicky 
v plusu, připravujeme obnovu nátěru věže kostela v roce 2018. Modlíme se za 
mravní a duchovní obnovu našeho údolí ve Vendolí. Díky za podporu a modlitbu! 

 Římskokatolická farnost Hradec n. S.    b.ú. 1280095319/0800    Oprava střechy 
farního kostela je plánována v přelomu 2017/2018; sbíráme prostředky; děkuji za 
dary a půjčky. Pán Bůh Vám požehnej! 

Děkujeme a žehnáme! 
P. Václav Dolák, mobil 604 326 621 ; P. Petr Krajčovič 731 604 582;P.Jan Slíva731 402 045 


